
  

 

Paroc Passiivitalo on energiatehokas ilman lämmitysjärjestelmää 
 
Paroc Passiivitalo on Suomen ensimmäinen VTT:n passiivitalokonseptin mukainen pientalo, 
joka sijaitsee Vantaan Tikkurilassa. Talon lämmitysenergiantarve vuodessa on vain 18 
kWh/m2, mikä on jopa keskimääräistä passiivitaloakin alhaisempi. Koska talo lämpiää ilman 
erillistä lämmitysjärjestelmää, säästyy sen investointikustannuksissa lämmitysjärjestelmän 
hinta.  
 
Nykyrakentamisessa suositun maalämpöpumpun poisjäänti tarkoittaa n. 20 000 euron säästöä. Lisäksi 
säästöä on arvioitu kertyvän lämmitysenergiakuluissa n. 70-80 % Suomen rakentamismääräysten 
mukaisesti rakennettuihin taloihin verrattuna. Paroc Passiivitalossa se tarkoittaa nykyenergiahinnoilla n. 
350 euron vuotuista lämmitysenergialaskua 187 m2 asunnolle. 
 
Passiivitalon energiatehokkuus perustuu ratkaisuihin, joissa vaipan rakenne, eristävyys ja tiiviys ovat 
hallitun ilmanvaihdon ja lämmön talteenoton rinnalla merkittävässä osassa. Talo lämpenee pääosin mm. 
ihmisistä, kodin laitteista ja valaistuksesta syntyvällä hukkaenergialla. Passiivitalojen rakennusteknologia 
on yksinkertaista, eikä niiden arkkitehtuurille ole erityisiä rajoituksia. Taloja voidaan rakentaa eri 
runkorakenteilla ja eri rakennusmateriaaleja käyttäen. 
 
Paroc Passiivitalon suunnittelussa, toteutuksessa ja seurannassa on Paroc Oy Ab:n lisäksi mukana VTT, 
joka vastaa passiivitalokonseptin määrittelystä Suomessa. Paroc Oy Ab:ssa projektin vetovastuussa on 
kehityspäällikkö Pekka Haikonen. ”Paroc Passiivitalossa tavoitellaan paitsi lämmitysenergiantarpeen 
taloudellista minimointia, myös miellyttävän vedotonta ja tasaisen lämmintä sisäilmastoa”, kertoo 
Haikonen.  
 
Paroc Passiivitalosta tulee eristerapattu betonielementtitalo kahdelle perheelle. PreWIS 1 -elementit 
tulivat betonielementtitehtaalta Paroc vuorivillalla eristettyinä ja rappaustyö tehtiin työmaalla. 
Passiivitalossa on hyvin eristetty ja ilmatiivis vaippa sekä hallittu ilmanvaihto lämmön talteenotolla. 
Tilavuus ja ikkunoiden koko on optimoitu asiakkaiden tarpeisiin. Taloon on juuri asennettu 
energiatehokkaat ikkunat, joissa on erikoiskarmit. Myös ovet ovat tavallisia energiatehokkaampia. Paroc 
Passiivitalon ilmastointia, valaistusta ja lämmitystä ohjataan taloautomaatiojärjestelmällä. 
 
Paroc Passiivitalon arvioidaan valmistuvan vuoden 2009 alkupuolella. Siitä alkaen VTT tulee 
mittaamaan talon energiankulutusta kuuden vuoden ajan.  
 
 
Lisätiedot:  
nina.hyyppa@paroc.com, p. 040 577 5790 
pekka.haikonen@paroc.com, p. 040 505 0704 
www.energiaviisastalo.fi  
 
Paroc-konserni on edelläkävijä energiatehokkaiden eristystuotteiden- ja ratkaisujen valmistajana. 
Energiatehokkuuden asiantuntijuus ja sitä tukeva tehokas prosessien hyödyntäminen ovat toimintamme 
kulmakiviä. PAROC® -tuotteita ovat rakennuseristeet, tekniset eristeet, laivaeristeet, rakennuselementit ja 
akustointituotteet. Myyntitoimistoja ja edustustoja on 13 maassa Euroopassa ja tuotteita valmistetaan 
Suomessa, Ruotsissa, Liettuassa ja Puolassa. Paroc-konsernin omistaa Arcapita Bank B.S.C.(c) yhdessä 
muiden sijoittajien kanssa sekä vähemmistöomistajana Parocin henkilöstö. Liikevaihtomme vuonna 2007 oli 
462 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä keskimäärin 2 282. 
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Passiivitalon määritelmä 
VTT:n (Valtion Teknillinen Tutkimuskeskus) määritelmän mukaan passiivitalo on rakennus, jonka vuotuinen 
lämmitysenergiantarve on 15-30 kwh/m2 riippuen maantieteellisestä sijainnista. Etelä-Suomessa passiivitalon 
energiankulutus on keskimäärin 20 kWh/m2/v.  
 
Passiivitaloilla ilmastotalkoisiin 
Passiivitaloja on Keski-Euroopassa jo useita tuhansia. Esimerkiksi Saksassa, passiivitalon synnyinmaassa, niitä on 
n. 10 000. Passiivitalot olisivat yleistyessään tehokas ratkaisu myös CO2-päästöjen vähentämiseen ja sen myötä 
ilmastonmuutoksen torjumiseen, sillä rakennukset käyttävät 39 % Suomen energiasta.  
 
Muita Paroc passiivitalohankkeita 
Valkeakosken asuntomessuille vuonna 2009 rakennetaan puurunkoinen passiivitalo, jossa Paroc on mukana. Sen 
energiankulutus tulee olemaan 25 kilowattituntia neliömetrillä Keski-Suomen standardien mukaan. Paroc on 
mukana rakentamassa passiivitaloja myös Tukholmaan ja Liettuaan Vilnan lähelle. 
 
 

Julkisivukuva Vantaalle alkuvuonna 
2009 valmistuvasta Paroc Passiivitalosta, 
jonka alapohjassa on eristystä on 300 
mm, ulkoseinissä 450 mm ja yläpohjassa 
600 mm Paroc vuorivillaa. 


